
REGIONE LAZIO

Direzione: BILANCIO, GOVERNO SOCIETARIO, DEMANIO E PATRIMONIO
                             

Area: BILANCIO E CONTROLLO CONTABILE DELLE DELIBERAZIONI DI GIUNTA REGIONALE
                                    

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  32623  del  18/08/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore DI FRANCO FRANCESCO _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento BARBARA GUGLIOTTI _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area C. MODOLA __________firma digitale________

Direttore Regionale M. MARAFINI __________firma digitale________

Firma di Concerto

Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 2023-2025 - Variazione di bilancio, in termini di competenza e cassa,
per l'anno 2023, riferita a risorse coperte con avanzo di amministrazione vincolato di parte corrente, capitolo di entrata
E0000000011, in conto capitale, capitolo di entrata E0000000012 e a vari capitoli di spesa.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 16 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G11243 18/08/2023

 



  

OGGETTO:  “Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 2023-2025 – Variazione di 

bilancio, in termini di competenza e cassa, per l’anno 2023, riferita a risorse coperte 

con avanzo di amministrazione vincolato di parte corrente, capitolo di entrata 

E0000000011, in conto capitale, capitolo di entrata E0000000012 e a vari capitoli di 

spesa”.  

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE BILANCIO,  

GOVERNO SOCIETARIO, DEMANIO E PATRIMONIO 

 

 

VISTA  la legge costituzionale 18 ottobre 2001, n. 3, recante modifiche al Titolo V, 

parte seconda, della Costituzione; 

 

VISTA  la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modificazioni, 

concernente la disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio 

regionale; 

 

VISTO  il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 e successive modificazioni, 

concernente l’organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 12 maggio 2023, n. 162, con la quale è 

stato conferito al Dott. Marco Marafini l’incarico di Direttore della Direzione 

regionale “Bilancio, Governo Societario, Demanio e Patrimonio”; 

 

VISTO il Decreto dirigenziale 16 maggio 2023, n. G06624 del Direttore della 

Direzione regionale Bilancio, Governo societario, Demanio e Patrimonio, con 

il quale, ai sensi dell’art. 164 del R.R. n. 1/2002 ss.mm.ii., è stato delegato 

l’Ing. Carmine Modola, Dirigente dell’Area Bilancio e controllo contabile delle 

deliberazioni di Giunta regionale ad adottare gli atti indifferibili ed urgenti 

della Direzione regionale Bilancio, Governo Societario, Demanio e 

Patrimonio; 

 

VISTO  il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia 

di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 

Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 

legge 5 maggio 2009, n. 42” e relativi principi applicativi, come modificato dal 

decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126; 

 

VISTA  la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità 

regionale”; 

 

VISTO  il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento 

regionale di contabilità”; 

Pagina  2 / 16

Atto n. G11243 del 18/08/2023



  

CONSIDERATO che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 11/2020, fino alla data di 

entrata in vigore del regolamento di contabilità di cui all’articolo 55 della citata 

l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi il r.r. n. 26/2017, in quanto compatibile; 

 VISTA la legge regionale 30 marzo 2023, n. 1, recante: “Legge di stabilità regionale 

2023”; 

VISTA la legge regionale 30 marzo 2023, n. 2, recante: “Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2023-2025”; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 31 marzo 2023, n. 91, concernente: 

“Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 2023-2025. 

Approvazione del “Documento tecnico di accompagnamento”, ripartito in 

titoli, tipologie e categorie per le entrate e in missioni, programmi, titoli e 

macroaggregati per le spese”; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 31 marzo 2023, n. 92, concernente: 

“Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 2023-2025. 

Approvazione del “Bilancio finanziario gestionale”, ripartito in capitoli di 

entrata e di spesa e assegnazione delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari dei 

centri di responsabilità amministrativa”; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 27 aprile 2023, n. 127, concernente: 

“Indirizzi per la gestione del bilancio regionale 2023-2025 ed approvazione del 

bilancio reticolare, ai sensi degli articoli 30, 31 e 32, della legge regionale 12 

agosto 2020, n. 11”; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 27 aprile 2023, n. 132, concernente: 

“Riaccertamento dei residui attivi e passivi al 31 dicembre 2022 ai sensi 

dell’articolo 3, comma 4, del decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118 e 

successive modificazioni”; 

 VISTA la deliberazione della Giunta regionale 27 aprile 2023, n. 133, concernente: 

“Variazioni del bilancio regionale 2023-2025, conseguenti alla deliberazione 

della Giunta regionale concernente il riaccertamento dei residui attivi e passivi 

al 31 dicembre 2021, ai sensi dell'articolo 3, comma 4, del decreto legislativo 

23 giugno 2011 n. 118 e successive modifiche, e in applicazione delle 

disposizioni di cui all’articolo 42, commi da 9 a 11, del medesimo d.lgs. n. 

118/2011”; 

VISTA la nota del Direttore generale, prot. n. 866060 del 1° agosto 2023, con la quale 

sono fornite le ulteriori indicazioni operative per la gestione del bilancio 

regionale 2023-2025; 

Pagina  3 / 16

Atto n. G11243 del 18/08/2023



  

VISTA  la legge regionale 14 agosto 2023, n. 10, recante: “Assestamento delle 

previsioni di bilancio 2023-2025. Disposizioni varie”; 

 

VISTO l’articolo 1, commi da 897 a 900, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, 

recante: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2019 e 

bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021”, che detta disposizioni in 

materia di applicazione al bilancio di previsione della quota vincolata, 

accantonata e destinata del risultato di amministrazione; 

 

VISTE le richieste di variazione di bilancio, riportate in ordine cronologico nelle 

tabelle sottostanti, nell’ambito delle quali, le rispettive Direzioni regionali, 

acquisito, ove previsto, il visto degli Assessori competenti per materia, hanno 

comunicato la necessità di integrare, in termini di competenza e cassa, per 

l’anno 2023, i capitoli di spesa di propria competenza, iscritti nei programmi 

di spesa delle relative missioni, mediante l’utilizzazione delle risorse coperte 

con avanzo di amministrazione vincolato di parte corrente e in conto capitale, 

al fine di consentire l’attuazione di specifici interventi per i quali i capitoli di 

spesa predetti sono appositamente finalizzati; 

 

Avanzo di amministrazione vincolato di parte corrente 

 

struttura 

richiedente 
nota prot. n. oggetto intervento 

M. e 

P. 

 

Pdcf al IV 

livello 

capitolo importo 

Direzione 

Regionale 

Istruzione, 

Formazione e 

Politiche per 

l’Occupazione  

Area  

Predisposizione 

degli Interventi 

 

 

704380     

del  

27/06/2023 e 

successiva 

comunicazione 

del 18/08/2023 

Procedere all’impegno 

delle risorse inerenti al 

progetto presentato da 

Aviointeriors Spa a 

valere sull’avviso 

“Welfare to Work”. 

15.03 1.04.03.99 U0000F31118 

 

 

+ € 350.241,00  
 

 
 

 

Pagina  4 / 16

Atto n. G11243 del 18/08/2023



  

Direzione 

Regionale  
Turismo 

Area  

Programmazione 

Turistica e 

Interventi per le 

Imprese 

812267     

del  

20/07/2023 

Consentire la 

realizzazione delle 

attività previste dai 

Pacchetti di Lavoro 2, 3 e 

parte del 4 del piano 

esecutivo del progetto per 

il turismo accessibile e 

inclusivo per le persone 

con disabilità 

denominato: 

“Accessibility on the 

Seaside – AcOnSea”, 

finanziato dalla 

Presidenza del Consiglio 

dei Ministri, Ufficio per 

le persone con disabilità e 

cofinanziato dalla regione 

Lazio. 

 

07.01 1.03.02.11 U0000B43107 + € 60.000,00   

 

Direzione 

Regionale  
per l’Inclusione 

Sociale 

Area  

Programmazione 

degli Interventi e 

dei Servizi del 

Sistema Integrato 

Sociale 

829571     

del  

25/07/2023 

Iscrivere in bilancio le 

risorse da destinare, per 

euro 900.465,19, ad 

interventi per Case-

famiglia protette esterne 

che prevedono attività di 

accoglienza in favore di 

detenuti con figli 

(Decreto 15 aprile 2022 - 

Ripartizione delle risorse 

2022 del fondo istituito 

dall’art. 1, comma 322, 

legge 30 dicembre 2020, 

n. 178 per le case-

famiglia protette) e,  

per euro 152.782,03, 

all’intervento “Giustizia 

in itinere” promosso dal 

Dipartimento per gli 

Affari di Giustizia (DAG) 

del Ministero di Giustizia 

per la realizzazione della 

rete di sportelli territoriali 

di assistenza alle vittime 

di reato, come da 

Convenzione per la 

concessione del 

finanziamento del 22 

novembre 2022. 

 

12.04 1.03.02.15 U0000H41196 + € 1.053.247,22  

Pagina  5 / 16

Atto n. G11243 del 18/08/2023



  

Direzione 

Regionale  
Istruzione, 

Formazione e 

Politiche per 

l’Occupazione 

Area  

Predisposizione 

degli Interventi 

860142     

del 31/07/2023 

a integrale 

sostituzione 

della nota prot 

n. 740446    

 del 06/07/2023 

e successiva 

comunicazione 

del 18/08/2023 

Procedere 

all’assegnazione delle 

risorse restituite 

dall’Amministrazione 

Provinciale di Rieti, alla 

Città Metropolitana di 

Roma Capitale per la 

copertura dei corsi di 

apprendistato già 

approvati. 

15.02 1.04.01.02 U0000F21104 + € 296.022,57 

 

 

Avanzo di amministrazione vincolato in c/capitale 

 

struttura 

richiedente 

nota prot. 

n. 
oggetto intervento 

M. e 

P. 

 

Pdcf al IV 

livello 

capitolo importo 

Direzione 

Regionale  
Turismo 

Area  

Programmazione 

Turistica e 

Interventi per le 

Imprese  

812267    

del 

20/07/2023 

Consentire la realizzazione 

delle attività previste  dai 

Pacchetti di Lavoro 2, 3 e 

parte del 4 del piano 

esecutivo del progetto per il 

turismo accessibile e 

inclusivo per le persone con 

disabilità denominato: 

“Accessibility on the Seaside 

– AcOnSea”, finanziato dalla 

Presidenza del Consiglio dei 

Ministri, Ufficio per le 

persone con disabilità e 

cofinanziato dalla regione 

Lazio. 

07.01 2.03.01.02 U0000B44123 + € 710.000,00 

Direzione 

Regionale  
Turismo 

Area  

Programmazione 

Turistica e 

Interventi per le 

Imprese 

822120    

del 

24/07/2023 

Consentire l’utilizzo delle 

risorse ex Fondo Sviluppo e 

Coesione, per la quota parte 

spettante alle Aree Interne 

Alta Tuscia – Antica Città di 

Castro, di cui agli Accordi di 

Programma quadro 

sottoscritti con deliberazioni 

della Giunta Regionale n. 

958 del dicembre 2021 per 

l’A.I. Monti Simbruini e n. 

959 del dicembre 2021 per 

l’A.I. Alta Tuscia – Antica 
Città di Castro, per la 

realizzazione dell’intervento 

SV5 denominato: 

“GEOPARCO_REALIZZA-

01.03 2.03.01.02 U0000C12138 + € 568.155,00 

Pagina  6 / 16

Atto n. G11243 del 18/08/2023



  

ZIONE PUNTI 

ACCOGLIENZA E 

SISTEMA DIGITALE 

TURISTICO”. 

Direzione 

Regionale  

per l’Inclusione 

Sociale 

Area  

Programmazione 

degli Interventi e 

dei Servizi del 

Sistema Integrato 

Sociale 

829602    

del 

25/07/2023 

Utilizzare le risorse 

aggiuntive inerenti il 

“Riparto delle risorse 

afferenti il Fondo per 

l’inclusione delle persone 

con disabilità”, trasferite con 

Decreto della Presidenza del 

Consiglio dei Ministri a 

seguito della mancata 

partecipazione di due regioni 

alle attività progettuali. 

 

12.02 2.03.01.02  
 

U0000H42101 + € 569.573,12 

Direzione 

Regionale  

Infrastrutture e 

mobilità 

Area 

Infrastrutture 

Viarie e Sociali – 

Sicurezza 

Stradale 

853021    

del 

28/07/2023 

Impegnare l’importo di € 

110.200,00 a favore della X 

Comunità Montana 

dell’Aniene per il 

finanziamento 

dell’intervento Codice 

OSF9, n. A0341T0016: 

“Realizzazione Area sportiva 

polivalente a Subiaco”. 

 

18.01 2.03.01.02 U0000C12164 + € 110.200,00 

 

 

CONSIDERATO che le risorse suddette sono ricomprese nell’elenco analitico delle risorse 

vincolate, rappresentate nel prospetto del risultato di amministrazione 

presunto, Allegato “AB” alla deliberazione della Giunta regionale 27 aprile 

2023, n. 133, in relazione ai medesimi capitoli di spesa a eccezione del capitolo 

di spesa U0000F21104 per il quale l’intero importo da reiscriversi, pari a euro 

296.022,57, è riportato nell’ambito delle risorse di cui al capitolo 

U0000F21127 posto a copertura della medesima finalità di spesa;  

 

 CONSIDERATO  che, con successivo provvedimento, da adottarsi nel rispetto delle disposizioni 

di cui all’articolo 51, comma 4, del d.lgs. n. 118/2011, sarà effettuata la 

variazione di bilancio consequenziale a quanto comunicato dalla Direzione 

regionale “Turismo”, Area “Programmazione Turistica e Interventi per le 

Imprese”, nell’ambito della sopra citata nota prot. n. 822120 del 24 luglio 2023, 

relativamente alla rimodulazione delle risorse, a valere sul bilancio annuale e 

pluriennale, secondo il cronoprogramma di esigibilità della spesa, a seguito del 

quale è necessario ricorrere alla costituzione del fondo pluriennale vincolato, 

ai sensi del paragrafo n. 5.4 del principio contabile concernente la contabilità 

finanziaria di cui all’allegato n. 4/2 al d.lgs. n. 118/2011; 

 

 

Pagina  7 / 16

Atto n. G11243 del 18/08/2023



  

RITENUTO necessario, per quel che concerne l’entrata, provvedere all’integrazione, in 

termini di competenza, per l’anno 2023, per euro 1.759.510,79 del capitolo 

E0000000011, relativo all’avanzo di amministrazione vincolato di parte 

corrente, e per euro 1.957.928,12 del capitolo E0000000012, relativo 

all’avanzo di amministrazione vincolato in c/capitale; 

 

CONSIDERATO  che, in virtù di quanto sopra, allo stanziamento per complessivi euro 

3.717.438,91 in termini di cassa, per l’anno 2023, dei capitoli di spesa indicati 

nelle tabelle sopra riportate, si provvede mediante la corrispondente riduzione 

del fondo di riserva per le integrazioni di cassa, capitolo di spesa 

U0000T25502, di cui al programma 01 “Fondo di riserva” della missione 20 

“Fondi e accantonamenti”, piano dei conti finanziario al IV livello 1.10.01.01; 

 

VISTO   l’articolo 51, comma 4, del d.lgs. n. 118/2011 e s.m.i., che prevede: “Salva 

differente previsione definita dalle Regioni nel proprio ordinamento contabile, 

i dirigenti responsabili  della  spesa o,  in assenza di disciplina, il responsabile  

finanziario  della  regione possono effettuare variazioni del bilancio gestionale  

compensative fra capitoli di entrata della medesima categoria e fra i capitoli  

di spesa del medesimo macroaggregato, le variazioni di bilancio riguardanti 

la mera reiscrizione di economie di spesa derivanti  da stanziamenti di bilancio 

dell'esercizio precedente corrispondenti a entrate vincolate, secondo le 

modalita' previste dall'art. 42, commi 8 e 9, ….”; 

 

VISTO  l’articolo 25 della l.r. n. 11/2020, che dispone in materia di variazioni di 

bilancio, nel rispetto di quanto previsto agli articoli 48 e 51 del d.lgs. n. 

118/2011; 

 

VISTO  l’articolo 24 del r.r. n. 26/2017, con particolare riferimento alle disposizioni 

recanti i criteri e le modalità per l’adozione dei provvedimenti di variazione di 

bilancio e gli adempimenti nei confronti dei soggetti richiamati nell’ambito del 

medesimo articolo 24; 

 

CONSIDERATO  che, ai sensi dell’articolo 10, comma 4, del d.lgs. n. 118/2011, è necessario 

allegare al presente atto il prospetto di cui all’allegato n. 8 al decreto legislativo 

predetto, 

 

DETERMINA  

 

1. ai sensi dell’articolo 25 della l.r. n. 11/2020, di provvedere alla seguente variazione di 

bilancio, in termini di competenza e cassa, per l’anno 2023:  

 

ENTRATA 

 

capitolo denominazione capitolo competenza 2023 

Pagina  8 / 16

Atto n. G11243 del 18/08/2023



  

E0000000011 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO DI PARTE 

CORRENTE 

+ € 1.759.510,79 

 

 

capitolo denominazione capitolo competenza 2023 
E0000000012 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO IN 

C/CAPITALE 

+ € 1.957.928,12 

 

SPESA 
 

missione e programma 

07.01 

 

piano dei conti finanziario fino al IV livello competenza 2023 cassa 2023 

1.03.02.11 + € 60.000,00   

  

 

+ € 60.000,00   

 cap. denominazione capitolo 

U0000B43107 ARMO - UTILIZZAZIONE 

DELL'ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER 

IL FINANZIAMENTO DI PROGETTI PER IL 

TURISMO ACCESSIBILE E INCLUSIVO 

PER LE PERSONE CON DISABILITA' A 

VALERE SUL FONDO PER L'INCLUSIONE 

DELLE PERSONE CON DISABILITA', EX 

ART. 34, COMMA 2, D.L. 22 MARZO 2021, 

N. 41 § PRESTAZIONI PROFESSIONALI E 

SPECIALISTICHE 

 

piano dei conti finanziario fino al IV livello competenza 2023 cassa 2023 

2.03.01.02 + € 710.000,00 + € 710.000,00 

cap. denominazione capitolo 

U0000B44123 UTILIZZAZIONE DELL'ASSEGNAZIONE 

DELLO STATO PER IL FINANZIAMENTO 

DI PROGETTI PER IL TURISMO 

ACCESSIBILE E INCLUSIVO PER LE 

PERSONE CON DISABILITA' A VALERE 

SUL FONDO PER L'INCLUSIONE DELLE 

PERSONE CON DISABILITA', EX ART. 34, 

COMMA 2, D.L. 22 MARZO 2021, N. 41 § 

CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A 

AMMINISTRAZIONI LOCALI 

 

 

missione e programma 

01.03 

 

piano dei conti finanziario fino al IV livello competenza 2023 cassa 2023 

2.03.01.02 + € 568.155,00 + € 568.155,00 

cap. denominazione capitolo 

Pagina  9 / 16

Atto n. G11243 del 18/08/2023



  

U0000C12138 ARMO - UTILIZZAZIONE 

DELL'ASSEGNAZIONE DELLO STATO DA 

DESTINARE ALLE AREE DEPRESSE AI 

SENSI DELL'ART. 6, PUNTO 3 

DELL'INTESA ISTITUZIONALE DI 

PROGRAMMA STIPULATA TRA IL 

GOVERNO E LA REGIONE LAZIO IN DATA 

22 MARZO 2000 § CONTRIBUTI AGLI 

INVESTIMENTI A AMMINISTRAZIONI 

LOCALI 

 

 

missione e programma 

18.01 

 

piano dei conti finanziario fino al IV livello competenza 2023 cassa 2023 

2.03.01.02 + € 110.200,00  
 

+ € 110.200,00 

cap. denominazione capitolo 

U0000C12164 UTILIZZAZIONE DELL'ASSEGNAZIONE 

DELLO STATO DELLE RISORSE PREVISTE 

DALLA LEGGE N. 190/2014 PER LA 

STRATEGIA NAZIONALE DELLE AREE 

INTERNE (DELIBERE CIPE NN. 9/2015, 

43/2016, 80/2017 E 52/2018) § CONTRIBUTI 

AGLI INVESTIMENTI A 

AMMINISTRAZIONI LOCALI 

 

 

missione e programma 

15.02 

 

piano dei conti finanziario fino al IV livello competenza 2023 cassa 2023 

1.04.01.02 + € 296.022,57  

 

+ € 296.022,57  

 cap. denominazione capitolo 

U0000F21104 UTILIZZAZIONE DELL'ASSEGNAZIONE 

DELLO STATO DELLE RISORSE 

DESTINATE ALLE ATTIVITA' DI 

FORMAZIONE NELL'ESERCIZIO 

DELL'APPRENDISTATO DI CUI ALL'ART. 

68, COMMA 5, DELLA LEGGE 17 MAGGIO 

1999, N. 144 § TRASFERIMENTI CORRENTI 

A AMMINISTRAZIONI LOCALI 

 

 

missione e programma 

15.03 

 

piano dei conti finanziario fino al IV livello competenza 2023 cassa 2023 

Pagina  10 / 16

Atto n. G11243 del 18/08/2023



  

1.04.03.99 + € 350.241,00  
 

+ € 350.241,00  
 cap. denominazione capitolo 

U0000F31118 UTILIZZAZIONE DELL'ASSEGNAZIONE 

DELLO STATO PER L'AZIONE DI SISTEMA 

WELFARE TO WORK PER LE POLITICHE 

DI RE-IMPIEGO - LEGGE N. 236/1993, ART. 

1, COMMA 7 § TRASFERIMENTI 

CORRENTI A ALTRE IMPRESE 

 

missione e programma 

12.04 

 

piano dei conti finanziario fino al IV livello competenza 2023 cassa 2023 

1.03.02.15 + € 1.053.247,22  + € 1.053.247,22   

 cap. denominazione capitolo 

U0000H41196 UTILIZZAZIONE DELLE ASSEGNAZIONI 

DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA § 

CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO 

 

 

missione e programma 

12.02 

 

piano dei conti finanziario fino al IV livello competenza 2023 cassa 2023 

2.03.01.02 + € 569.573,12 + € 569.573,12 

cap. denominazione capitolo 

U0000H42101 UTILIZZAZIONE DELL'ASSEGNAZIONE 

DELLO STATO DEL FONDO PER 

L'INCLUSIONE DELLE PERSONE CON 

DISABILITÀ (D.L. N. 41/2021, ART. 34, 

COMMA 1) § CONTRIBUTI AGLI 

INVESTIMENTI A AMMINISTRAZIONI 

LOCALI 

 

 

missione e programma 

20.01 

 

piano dei conti finanz. fino al IV livello cassa 2023 

1.10.01.01  - € 3.717.438,91 

   

 
cap. denominazione 

U0000T25502 FONDO DI RISERVA DA UTILIZZARSI PER LA INTEGRAZIONE 

DELLE PREVISIONI DI CASSA § FONDO DI RISERVA 

 

 

2.  ai sensi dell’articolo 10, comma 4, del d.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche, di allegare al 

presente atto il prospetto di cui all’allegato n. 8 al decreto legislativo predetto. 

 

Pagina  11 / 16

Atto n. G11243 del 18/08/2023



  

La presente determinazione è pubblicata sul Bollettino ufficiale e sul sito internet della Regione 

Lazio. 

 

 

IL DIRIGENTE DELEGATO  

Delega D.D. n. G06624 del 16/05/2023 

(Dott. Modola Carmine) 

Pagina  12 / 16

Atto n. G11243 del 18/08/2023




